
II

(Tiesību akti, kuru publicēšana nav obligāta)

PADOME

PADOMES LĒMUMS

(2005. gada 20. septembris),

ar ko ieceļ divus Reģionu komitejas locekļus un četrus komitejas locekļa aizstājējus

(2005/674/EK)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, un jo īpaši tā 263. pantu,

ņemot vērā Īrijas valdības priekšlikumu,

tā kā:

(1) Padome 2002. gada 22. janvārī pieņēma Lēmumu 2002/60/EK (1), ar ko ieceļ Reģionu komitejas
locekļus un locekļa aizstājējus laikposmam no 2002. gada 26. janvāra līdz 2006. gada 25. janvārim.

(2) Pēc Annette McNAMARA kundzes un Royston BRADY kunga atkāpšanās ir atbrīvojušās divas Reģionu
komitejas locekļa vietas, un pēc Angela LUPTON kundzes, Vivian O’CALLAGHAN kundzes, P.J. COGHILL
kunga un Catherine MURPHY kundzes atkāpšanās no amata ir atbrīvojušās četras locekļa aizstājēja
vietas,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Ar šo uz atlikušo amata pilnvaru laiku, proti, līdz 2006. gada 25. janvārim, par Reģionu komitejas locekļiem
ir iecelti:

a) šādi komitejas locekļi:

Maria CORRIGAN kundze,
Dun Laoghaire-Rathdown Council locekle,
nomainot Annette McNAMARA kundzi;

Paul O’DONOGHUE kungs,
Kerry County Council loceklis,
nomainot Royston BRADY kungu;

LV1.10.2005. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 256/49

(1) OV L 24, 26.1.2002., 38. lpp.



b) šādi komitejas locekļa aizstājēji:

Mary FREEHILL kundze,
Dublin City Council locekle,
nomainot Angela LUPTON kundzi;

Michelle MULHERIN kundze,
Mayo County Council locekle,
nomainot Catherine MURPHY kundzi;

Terry SHANNON kungs,
Cork City Council loceklis,
nomainot P.J. COGHILL kungu;

Barney STEELE kungs,
Longford County Council loceklis,
nomainot Vivian O’CALLAGHAN kundzi.

2. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā.

Briselē, 2005. gada 20. septembrī

Padomes vārdā —

priekšsēdētāja
M. BECKETT

LVL 256/50 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 1.10.2005.


